

Cotação
Nº 1066394

Categoria:	OPMEs e Instrumentais
Data de lançamento:	27/09/2024 08:08
Data de vencimento:	01/10/2024 12:00
Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 10/2024 - INSTRUMENTAIS
Responsável:	CARLOS CORDEIRO
Telefone:	(71) 99610-8122
Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
Condições:	ENDEREÇO DE ENTREGA: AV. JOSE DE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PE
Observações:	ENDEREÇO DE ENTREGA: AV. JOSE DE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PE
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

1

HIPROMED MORIAH COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ:	32.311.246/0001-70	I.E.:	0033420560060
Telefone:	(31) 2551-5525	Email do Fornecedor:	atendimento@hipromed.com.br
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			

Dados da cotação

Validade da proposta:	11/10/2024	Prazo de entrega:	15 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 2.000,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
302241	AFASTADOR FARABEUF (12 CM)	ABC	caixa c/ 1.0	50 PARS	R\$ 24,30	R\$ 1.215,00	01/10/2024 16:18	-
957275	CAIXA BÁSICA COM INSTRUMENTAL CIRÚRGICO	FORTINOX	caixa c/ 1.0	40 UNIDADES	R\$ 139,00	R\$ 5.560,00	01/10/2024 16:18	-
302243	PORTA AGULHA (12 CM)	ABC	caixa c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 46,63	R\$ 2.331,50	01/10/2024 16:18	-
302240	TETRACANULA	ABC	caixa c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 14,03	R\$ 701,50	01/10/2024 16:18	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 9.808,00000			

Cotação Nº 1066394	Categoria: OPMEs e Instrumentais
	Data de lançamento: 27/09/2024 08:08
	Data de vencimento: 01/10/2024 12:00
	Título: PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 10/2024 - INSTRUMENTAIS
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 99610-8122
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Condições: ENDEREÇO DE ENTREGA: AV. JOSE DE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PE
	Observações: ENDEREÇO DE ENTREGA: AV. JOSE DE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PE
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08

2	SAMED MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 23.648.203/0001-94	I.E.:
	Telefone: (41) 99167-1024	Email do Fornecedor: andersonsamed@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/10/2024	Prazo de entrega: 8 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 28 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
2009	CABO BISTURI N3	VITAL GOLD	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 9,95	R\$ 497,50	01/10/2024 16:18	-
20010	CABO BISTURI N°4	VITAL GOLD	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 9,95	R\$ 497,50	01/10/2024 16:18	-
302246	PINÇA ANATOMICA COM DENTE (16CM)	VITAL GOLD	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	01/10/2024 16:18	-
302247	PINÇA ANATOMICA SEM DENTE (16CM)	VITAL GOLD	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	01/10/2024 16:18	-
302249	PINÇA HEMOSTATICA KELLY RETA (16 CM)	VITAL GOLD	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	01/10/2024 16:18	-
302248	PINÇAS HEMOSTATICAS KELLY CURVA (16CM)	VITAL GOLD	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	01/10/2024 16:18	-
2000	TESOURA DE MAYO RETA 15 CM	VITAL GOLD	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00	01/10/2024 16:18	-
43651	TESOURA METZEMBAUEM RETA 15CM	VITAL GOLD	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00	01/10/2024 16:18	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 11.595,00000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 21.403,00000